INDICAÇÃO Nº 05/2017

O Vereador que esta subscreve, indica na forma regimental que seja
encaminhado expediente ao Executivo Municipal sugerindo o que segue:

Considerando a freqüente utilização do Ginásio Municipal Francisco

Cacildo Fröelisch para a prática de esportes e que a pintura da quadra de

esportes encontra-se bastante desgastada;

Sugiro,

 Que a administração providencie uma nova pintura da quadra, de

preferência, ainda antes da realização dos XII Jogos Abertos de Tunápolis.

Tunápolis, Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

GUSTAVO LAWISCH

Vereador